Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL SOLANO
E.S.D

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA CONTRA DAMARIS POLO
RAD. 2008-0017

Comedidamente me permito allegar la reliquidacion del credito, materia de ejecucién, teniendose
en cuenta el mandamiento de pago.

CAPITAL C$  6.100.000,00
VIGENCIA INT.CTE. | DIAS |tasaint.| INTERes | ABONO
CAP. MAS INT.
DESDE HASTA MORA | DE MORA MORA
29-0ct-08 30-0ct.08 21,02 1 31,53 5.343 6.105.343
1-nov-08 30-nov-08 21,02 30 31,53| 160.278 6.265.620
1-dic-08 30-dic-08 21,02 30 31,53| 160.278 6.425.898
1-ene-09 30-ene-08 20,47| 30 30,71| 156.109 6.582.007
1-feb-09 30-Feb-09 20,47| 30 30,71| 156.109 6.738.116
1-mar-09 30-mar-09 20,47| 30 30,71| 156.109 6.894.205
1-abr-09 30-abr-09 20,28 30 30,42| 154.635 7.048.860
01-may.09 30-may-09 20,28 30 30,42| 154.635 7.203.495
1jun-09 30jun-09 20,28 30 30,42| 154.635 7.358.130
1jul-09 30jul-09 18,65| 30 27,98 142.232 7.500.362
1-ag0-09 30-agot-09 18,65| 30 27,98 142.232 7.642.593
1-sep-09 30-sep-09 18,65| 30 27,98 142.232 7.784.805
1-0ct-09 30-0ct.09 17,28] 30 25.92| 131.760 7.916.585
1-nov-09 30-nov-09 17,28] 30 25.92| 131.760 8.048.345
1-dic-09 30-dic-09 17,28] 30 25.92| 131.760 8.180.105
T-ene-10 30-ene-10 16,14| 30 2421 123.068 8303.173
1-feb-10 30-feb-10 16,14| 30 2421 123.068 8.426.240
1-mar-10 30-mar-10 16,14| 30 2421 123.068 8.549.308
1-abr-10 30-abr-10 15,31] 30 22,97 116.764 8.666.072
1-may-10 30-may-10 15,31] 30 22,97 116.764 8.782.836
1jun-10 30jun-10 15,31] 30 22,97 116.764 8.899.600
15ul-10 30ul-10 14,94] 30 2241 113.918 9.013.518
1-ago-10 30-ag0-10 14,94] 30 2241 113.918 9.127.435
1-sep-10 30-sep-10 14,94] 30 2241 113.918 9.241.353
01-oct-10 30-0ct-10 14,21| 30 21,32 108377 9.349.729
1-nov-10 30-nov-10 14,21| 30 21,32 108377 9.458.106
01-dic-10- 30-dic-10 14,21| 30 21,32 108377 9.566.483
T-ene-11 31ene-11 15,61] 30 23.42| 119.052 9.685.534
1feb-11 28-feb-11 15,61] 30 23.42| 119.052 9.804.586
T-mar-11 31-mar-11 15,61] 30 23.42| 119.052 9.923.638
T-abr11 30-abr-11 17,69| 30 26,54 134.912 10.058.549
T-may-11 30-may-11 17,69| 30 26,54 134.912 10.193.461
Tjun-11 30jun-11 17,69| 30 26,54 134.912 10.328.373
1jul11 31ul11 18,63| 30 27,95 142.079 10.470.452
T-ago11 31-ago11 18,63| 30 27,95 142.079 10.612.531
T-sep11 30-sep-11 18,63| 30 27,95 142.079 10.754.610
T-oct-11 31-oct-11 19,39| 30 29,09| 147.874 10.902.484
T-nov-11 30-nov-11 19,39| 30 29,09 147.874 11.050.358
T-dic11 31-dic11 19,39 30 29,09| 147.874 11.198.233
T-ene-12 31-ene-12 19,92 30 29,88 151.890 11.350.123
1feb-12 29-feb-12 19,92 30 29,88 151.890 11.502.013
T-mar-12 31-mar-12 19,92 30 29,88 151.890 11.653.903
1-abr-12 30-abr-12 20,52] 30 30,78| 156.465 11.810.368
1-may-12 31-may-12 20,52] 30 30,78| 156.465 11.966.833
1jun-12 30jun-12 20,52] 30 30,78| 156.465 12.123.298
1jul12 31jul-12 20,86] 30 31,29| 159.058 12.282.355
1-ago-12 30-ago-12 20,86] 30 31,29| 159.058 12.441.413
T-sep-12 30-sep-12 20,86] 30 31,29| 159.058 12.600.470
1-00t-12 15-0ct-12 20,89] 30 31,34| 159.312 12.759.782
T-nov-12 30-nov-12 20,89 30 31,34| 159.312 12.919.093




1-dic-12 30-dic-12 20,89 30 31,34 159.312 13.078.405
1l-ene-13 30-ene-13 20,75 30 31,13| 158.244 13.236.649
1-feb-13 28-feb-13 20,75 30 31,13| 158.244 13.394.893
1-mar-13 30-mar-13 20,75 30 31,13| 158.244 13.553.138
1-abr-13 30-abr-13 20,83 30 31,25| 158.854 13.711.992
1-may-13 31-may-13 20,83 30 31,25| 158.854 13.870.846
1-jun-13 30-jun-13 20,83 30 31,25 158.854 14.029.700
1-jul-13 30-jul-13 20,34 30 30,51| 155.093 14.184.793
1-ago-13 31-ago-13 20,34 30 30,51| 155.093 14.339.885
1-sep-13 30-sep-13 20,34 30 30,51| 155.093 14.494.978
1-oct-13 31-oct-13 19,85 30 29,78 151.382 14.646.359
1-nov-13 30-nov-13 19,85 30 29,78 151.382 14.797.741
1-dic-13 30-dic-13 19,85 30 29,78 151.382 14.949.123
1-ene-14 30-ene-14 19,65 30 29,48| 149.857 15.098.979
1-feb-14 28-feb-14 19,65 30 29,48 149.857 15.248.836
1-mar-14 30-mar-14 19,65 30 29,48 149.857 15.398.693
1-abr-14 30-abr-14 19,63 30 29,45 149.704 15.548.397
1-may-14 30-may-14 19,63 30 29,45 149.704 15.698.101
1-jun-14 30jun-14 19,63 30 29,45 149.704 15.847.805
1-jul-14 304jul-14 19,33 30 29,00 147.417 15.995.222
1-ago-14 30-ago-14 19,33 30 29,00 147.417 16.142.638
1-sep-14 30-sep-14 19,33 30 29,00 147.417 16.290.055
1-oct-14 30-oct-14 19,17 30 28,76 146.197 16.436.252
1-nov-14 30-nov-14 19,17 30 28,76 146.197 16.582.448
1-dic-14 30-dic-14 19,17 30 28,76 146.197 16.728.645
1-ene-15 30-ene-15 19,21 30 28,82 146.502 16.875.147
1-feb-15 28-feb-15 19,21 30 28,82 146.502 17.021.648
1-mar-15 30-mar-15 19,21 30 28,82 146.502 17.168.150
1-abr-15 30-abr-15 19,37 30 29,06 147.722 17.315.872
1-may-15 30-may-15 19,37 30 29,06 147.722 17.463.593
1jun-15 30-jun-15 19,37 30 29,06 147.722 17.611.315
1jul-15 30+jul-15 19,26 30 28,89| 146.858 17.758.173
1-ago-15 30-ago-15 19,26 30 28,89 146.858 17.905.030
1-sep-15 30-sep-15 19,26 30 28,89 146.858 18.051.888
1-oct-15 30-oct-15 19,33 30 29,00 147.417 18.199.304
1-nov-15 30-nov-15 19,33 30 29,00 147.417 18.346.721
1-dic-15 30-dic-15 19,33 30 29,00 147.417 18.494.138
1-ene-16 30-ene-16 19,68 30 29,52 150.060 18.644.198
1-feb-16 29-feb-16 19,68 29 29,52 145.058 18.789.256
1-mar-16 30-mar-16 19,68 30 29,52 150.060 18.939.316
1-abr-16 30-abr-16 20,54 30 30,81| 156.618 19.095.933
1-may-16 30-may-16 20,54 30 30,81| 156.618 19.252.551
1-jun-16 30-jun-16 20,54 30 30,81| 156.618 19.409.168
1-jul-16 30-jul-16 21,34 30 32,01| 162.718 19.571.886
1-ago-16 30-ago-16 21,34 30 32,01| 162.718 19.734.603
1-sep-16 30-sep-16 21,34 30 32,01| 162.718 19.897.321
1-oct-16 30-oct-16 21,99 30 32,99| 167.699 20.065.020
1-nov-16 30-nov-16 21,99 30 32,99 167.699 20.232.719
1-dic-16 30-dic-16 21,99 30 32,99 167.699 20.400.418
1-ene-17 30-ene-17 21,34 30 32,01| 162.718 20.563.136
1-feb-17 28-feb-17 21,34 30 32,01| 162.718 20.725.853
1-mar-17 28-mar-17 21,34 30 32,01| 162.718 20.888.571
1-abr-17 30-abr-17 22,33 30 33,50 170.292 21.058.862
1-may-17 30-may-17 22,33 30 33,50 170.292 21.229.154
1-jun-17 30-jun-17 22,33 30 33,50 170.292 21.399.446
1jul-17 304jul-17 21,98 30 32,97| 167.598 21.567.043
1-ago-17 30-ago-17 21,98 30 32,97| 167.598 21.734.641
1-sep-17 30-sep-17 21,48 30 32,22 163.785 21.898.426
1-oct-17 30-oct-17 21,15 30 31,73| 161.294 22.059.720
1-nov-17 30-nov-17 20,96 30 31,44 159.820 22.219.540
1-dic-17 30-dic-17 20,77 30 31,16| 158.397 22.377.936
1-ene-18 30-ene-18 20,69 30 31,04 157.787 22.535.723
1-feb-18 28-feb-18 21,01 30 31,52 160.227 22.695.950
1-mar-18 30-mar-18 20,68 30 31,02| 157.685 22.853.635
1-abr-18 30-abr-18 20,48 30 30,72| 156.160 23.009.795
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1-may-18 30-may-18 20,44 30 30,66| 155.855 23.165.650
1§un-18 30-jun-18 20,28 30 30,42| 154.635 23.320.285
1jul-18 30+jul-18 20,03 30 30,05| 152.754 23.473.039
1-ago-18 30-ago-18 19,94 30 29,91| 152.043 23.625.081
1-sep-18 30-sep-18 19,81 30 29,72 151.077 23.776.158
1-oct-18 30-oct-18 19,63 30 29,45| 149.704 23.925.862
1-nov-18 30-nov-18 19,49 30 29,24 148.637 24.074.499
1-dic-18 30-dic-18 19,40 30 29,10| 147.925 24.222.424
1l-ene-19 30-ene-19 19,16 30 28,74 146.095 24.368.519
1-feb-19 28-feb-19 19,70 30 29,55| 150.213 24.518.731
1-mar-19 30-mar-19 19,37 30 29,06 147.722 24.666.453
1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98| 147.315 24.813.768
1-may-19 30-may-19 19,34 30 29,01| 147.468 24.961.236
14un-19 30-jun-19 19,30 30 28,95| 147.163 25.108.398
1jul-19 30+jul-19 19,28 30 28,92| 147.010 25.255.408
1-ago-19 30-ago-19 19,32 30 28,98| 147.315 25.402.723
1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98| 147.315 25.550.038
1-oct-19 30-oct-19 19,10 30 28,65| 145.638 25.695.676
1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55| 145.129 25.840.805
1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 28,37| 144.214 25.985.019
1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 28,16 143.147 26.128.166
1-feb-20 29-ene-20 19,06 30 28,59| 145.333 26.273.498
1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 28,43| 144.519 26.418.017
1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 142.537 26.560.554
1-may-20 30-may-20 18,19 30 27,29| 138.724 26.699.278
1§un-20 30-jun-20 18,12 30 27,18| 138.165 26.837.443
1jul-20 30+jul-20 18,12 30 27,18| 138.165 26.975.608
1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 139.487 27.115.095
1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53| 139.944 27.255.039
1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 27,14 137.962 27.393.001
1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76| 136.030 27.529.031
1-dic-20 30-dic-20 17,46 30 26,19| 133.133 27.662.163
1-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98 132.065 27.794.228
1-feb-21 28-feb-21 17,54 28 26,31| 124.826 27.919.054
1-mar-21 30-mar-21 17,41 30 26,12 132.777 28.051.831
1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97| 132.014 28.183.845
1-may-21 30-may-21 17,22 30 25,83| 131.303 28.315.148
1-jun-21 30-jun-21 17,22 30 25,83| 131.303 28.446.450

TOTAL LIQUIDACION 28.446.450

Atentamente,

——




